商号変更のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、２０２３年１月１日に商号を「昭和電工ガスプロダクツ株式会社」から

「株式会社レゾナック・ガスプロダクツ」に変更いたしました。

新商号の下、レゾナックグループ（旧 昭和電工グループ）の産業ガス事業中核会社として、

よりよい社会を共創するために、皆さまのお役に立てるよう専心努力してまいりますので、

倍旧のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２３年 １月 １日

株式会社レゾナック・ガスプロダクツ

代表取締役社長 平 倉 一 夫

記

１．新商号（英文表記）

(                               )

２．新コーポレートブランドロゴ

３．変更日

２０２３年１月１日

以上